

RFQ 2883 Questions & Answers

(Answers in red)

1. Does this requirement need to have each bypass switches, one per phase, so 3 bypass switches mounted on a crossarm at the factory?

Yes, three (3) mounted on a fiberglass arm. Any substitutions will require specification sheets and GRDA Engineer approval.

2. Are there any supporting specifications that go along with this RFQ?

The only specifications currently are listed on the RFQ document:

“Switch: Bypass, Hookstick, 15kV, 900 Amps, 110 kV BIL, 40000 Non. Amps, 3ph Set Mounted 10' X-arm

Siemens P/N: 2913FC-704120-01

(Or Equivalent with approved specifications. Please submit a spec sheet with your bid.)”